AVISO DE RESULTADO PARCIAL DE LICITAÇÃO

ID CidadES: 2023.016E0100002.01.0001

A AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

DELEGADOS DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM -AGERSA, através de seu(a)

Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio, torna público o resultado parcial do PREGÃO

ELETRÔNICO N° 002/2023, cujo objeto é a contratação dos serviços de limpeza,

asseio, conservação e higienização predial e serviço de copeiragem a serem executados

de forma continuada, sem fornecimento de material de limpeza, com Equipamentos de

Proteção Individual – EPI’s, para atendimento das necessidades da Agência Municipal de

Regulação de Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de Itapemirim – AGERSA,

onde sagrou-se vencedora a empresa AGO TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA

- EIRELI, CNPJ n.º 33.622.163/0001-65, com valor global de R$ 46.877,28 (quarenta

e seis mil, oitocentos e setenta e sete reais e vinte e oito centavos) para o LOTE ÚNICO,

item 1. A licitante OMEGA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ n°

23556268000100 declarou intenção de recurso em razão de sua desclassificação. A

licitante FALLCON SERVICE LTDA, CNPJ n° 33756005000106, manifestou

intenção de recurso contra sua inabilitação. Aberto prazo de 03 (três) dias úteis para

apresentação das razões de recurso, em conformidade com o inciso XVIII, do art. 4º, da

Lei 10.520/02, ficando os demais licitantes desde logo intimados para apresentar

contrarrazões em igual número de dias, que começarão a correr do término do prazo do

recorrente.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de setembro de 2023.

RAPHAELA STEIN MAURO

Pregoeira Oficial

		2023-09-18T16:20:14-0300
	RAPHAELA STEIN MAURO:12675414743